
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

 
Výzva k podání nabídek 

 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/30.0025 
Název projektu: Centrum Biomedicínského Výzkumu 
Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky pro projekt OP VK CBV 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Veřejná zakázka na dodávku. 
 
Předmětem plnění je dodávka nových notebooků, PC, 
tiskárny, monitorů, dataprojektoru a bezdrátového 
přístupového bodu. 
 
Kódy CPV: 
30231300 Zobrazovací jednotky 
30213000-5 Osobní počítače 
30213100-6 Přenosné počítače 
30231310-7 Ploché monitory 
3023110-8 Laserové tiskárny 
30237410-6 Počítačové myši 
30237460-1 Počítačové klávesnice 

Datum vyhlášení zakázky: 26.9.2012 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo zadavatele: Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

RNDr. Lucie Kubínová, CSc. 
tel.: 241 062 424 
email: fgu@biomed.cas.cz 
 

IČ zadavatele: 67985823 
DIČ zadavatele: CZ 67985823 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Kateřina Uhrová 
tel.: 241 062 223 
email: uhrova@biomed.cas.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení: 26.9.2012 
Ukončení: 9.10.2012 do 10:00 hod. 
V případě zaslání nabídky poštou se bere za doručení 
nabídky ne datum odeslání nabídky, ale datum a čas 
předání nabídky poštou zadavateli.   

Popis předmětu zakázky: Předmětem této zakázky je dodávka 1 tiskárny, 2 
notebooků, 1 sestavy notebooku s monitorem, klávesnicí a 
myší, 1 sestavy dataprojektoru s  notebookem a 
bezdrátovým přístupovým bodem, 4 PC sestav a 1 PC na 
realizaci klíčových aktivit projektu OPVK řešeného na 
FGÚ AV ČR dle specifikace v příloze č. 1 této výzvy. 
Předmět plnění zakázky je vymezen smlouvou, příloha č. 2 
této výzvy. Součástí dodávky je kompletní uvedení do 

mailto:fgu@biomed.cas.cz
mailto:uhrova@biomed.cas.cz


 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

provozu.  
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

195 564,- Kč bez DPH, (234 676,8- Kč s DPH) 
Stanovená výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky je 
limitní a nejvýš přípustná. V případě, že nabídková cena 
uchazeče bude vyšší než předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky, bude tato skutečnost důvodem pro vyloučení 
uchazeče z výběrového řízení. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona 
č. 13 7/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Tato veřejná zakázka malého rozsahu 
je zadávána mimo rámec zákona postupem stanoveným v 
Příručce pro příjemce finanční odpory z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 5). 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Realizace veřejné zakázky musí být provedena do 10 
pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy (viz příloha č. 2 
této dokumentace). Místem dodání je 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 
Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 této výzvy. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce na adresu: 
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Kateřina Uhrová 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 9.10. v 10:00 
v sídle zadavatele. 
 

Hodnotící kritéria: Nabídky bude zadavatel hodnotit na základě nejnižší 
nabídkové ceny za dodávku, a to konkrétně podle celkové 
nabídkové ceny bez DPH za celý předmět plnění zakázky 
specifikovaný v příloze č. 1 této výzvy a vymezený 
smlouvou, která je přílohou č. 2 této výzvy. Zároveň musí 
být dodrženy maximální ceny pro jednotlivé položky 
předmětu plnění.  
Zadavatel bude nabídku hodnotit podle následujících 
hledisek: 
1. cena  ( váha 40% ) 
2. délka záruky ( váha 15% ) 
3. dostupnost servisu ( váha 15% ) 
4. doba plnění ( váha 15%) 
5. reference (doložení minimálně 3 zakázek, 

realizovaných v posledních 3 letech pro odběratele ze 
státní správy ve výši minimálně 200 tis. Kč vč. DPH)   
( váha 15% ) 

 
Nesplnění požadovaných technických parametrů a garancí 
je důvodem k vyřazení z výběrového řízení. 



 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

Jako vítězná bude vybrána nabídka nejlépe splňující 
požadavky zadavatele . 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady: 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky,  

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti,  

• čestné prohlášení uchazeče, že není v likvidaci, že v 
posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, že vůči jeho majetku 
neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů. 

• čestné prohlášení uchazeče o tom, že nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, přijímání úplatků, 
podplácení nepřímého úplatkářství a pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
uchazeče. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

• Ověřený výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či jiný doklad uvedený v § 54 zákona č. 
137/2006 Sb. (např. ověřený výpis z Rejstříku 
živnostenského podnikání, ověřený výpis z Rejstříku 
ekonomických subjektů atd.) ne starší 90 kalendářních 
dní ke dni podání nabídky. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné 
formě, v českém jazyce. Nabídka musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč 
doručí nabídku doporučenou zásilkou nebo osobně 
v samostatné uzavřené obálce opatřené na uzavření 
razítkem uchazeče s označením: „NEOTVÍRAT – Nabídka 
– Dodávka výpočetní techniky pro projekt OP VK CBV“.  
 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 

Nabídka musí obsahovat: 
Identifikační údaje uchazeče 



 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

nabídkové ceny  Podepsaný návrh kupní smlouvy (viz příloha č. 2) 
Doplněnou tabulku specifikace ( viz příloha č. 1) 
Čestné prohlášení o realizaci min. 3 zakázek pro 
odběratele ze státní správy v posledních 3 letech s částkou 
plnění min. 200 tis. Kč vč. DPH 
Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se 
k předmětu plnění veřejné zakázky 
Doklady k prokázání kvalifikace 
 
V nabídce musí být  uvedena celková cena bez DPH a 
s DPH a ceny za jednotlivé položky bez DPH a s DPH. 
Celková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu plnění zakázky. Uvedená cena celkem 
bude cenou nejvýše přípustnou. Nabídka musí obsahovat 
podrobný popis plnění předmětu zakázky ve shodě s 
podrobnou specifikací technických parametrů. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Dodavatel musí umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to 
i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od uchazečů 
doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídkách. 

• Zadavatel nebude uchazeči vracet nabídky. 
• Zadavatel požaduje dodání nového zboží. 
• Uchazeč sám ponese veškeré své náklady spojené 

s účastí ve výběrovém řízení, zadavatel nehradí 
jakékoliv náhrady nebo výdaje vynaložené uchazeči 
v souvislosti s jejich účastí v řízení. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace (text výzvy včetně příloh) je 
uveřejněna na www.biomed.cas.cz/fgu pod odkazem 
Veřejné zakázky. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  
 

http://www.biomed.cas.cz/fgu

